投资中心（有限合伙） 
22,000,000.00 

1、抵押担保：①江北嘴二期 11-1 在建工程，面积

7,162.92 平米，【证号：渝(2020)江北区不动产权第

000468804 号】；②曲江新鸥鹏北海教育城学境府在建工

程，面积 71,724.88 平米；③五里店项目土地（综合用

地），面积：28,257.90平米，【证号：渝（2018）江北区

不动产权第 000993929 号】。2、质押担保：①以创盈宏

泰 5000 万股股权提供质押担保；②广西曲江新鸥鹏以人

民币陆佰壹拾捌万壹仟柒佰元整(小写:6,181,700.00元)

保证金提供质押担保。3、保证担保：重庆曲新置业、西

安曲江新鸥鹏文化教育控股集团有限公司提供连带责任

保证担保。4、差额补足承诺：西安曲江文化产业资本运

营管理有限公司就上述股东借款提供差额补足承诺。 

东方资产重庆分公司 76,500,000.00 
江北嘴教育城 C、D 商业土地证（渝(2020)江北不动产权

第 000468804 号），38.22 亩 

上海浦东发展银行股份

有限公司天津分行 
37,730,000.00 商服用地使用权 

上海浦东发展银行股份

有限公司天津分行

[...]

祺赢投资中心（有

限合伙） 

957,697,827.58 

1、抵押担保：①江北嘴二期 11-1 在建工程，面积 7,162.92

平米，【证号：渝(2020)江北区不动产权第 000468804 号】；②

曲江新鸥鹏北海教育城学境府在建工程，面积 71,724.88 平

米；③五里店项目土地（综合用地），面积：28,257.90 平

米，【证号：渝（2018）江北区不动产权第 000993929 号】。

2、质押担保：①以创盈宏泰 5000 万股股权提供质押担保；②

广西曲江新鸥鹏以人民币陆佰壹拾捌万壹仟柒佰元整(小

写:6,181,700.00 元)保证金提供质押担保。3、保证担保：重

庆曲新置业、西安曲江新鸥鹏文化教育控股集团有限公司提供

连带责任保证担保。4、差额补足承诺：西安曲江文化产业资

本运营管理有限公司就上述股东借款提供差额补足承诺。 

上海浦东发展银行

股份有限公司天津

分行 

339,450,000.00 商服用地使用权 

上海浦东发展银行

股份有限公司天津

分行 

54,990,000.00 商服用地使用权 

民生银行西安分行

营业部 
1,319,781,490.36 

大通崇业持有的大雁塔北广场商业建筑（建面 22301.37 平方